

T&G Group ApS

Hirsevangen 3, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 40 04 75 81

Årsrapport

14. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Georg Helmer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. november 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T&G Group ApS Hirsevangen 3 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 40 04 75 81
	Stiftet: 14. november 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 14. november 2018 - 31. december 2019
Direktion	Georg Helmer Jensen, Direktør Thusan Ceylons, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med udvikling, implementering og rådgivning af it-systemer samt køb og salg af hardware og hermed forbunde virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 212.638 Det ordinære resultat efter skat udgør 162.024. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	212.638
Øvrige finansielle omkostninger	-4.920
Resultat før skat	207.718
Skat af årets resultat	-45.694
Årets resultat	162.024
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	162.024
Disponeret i alt	162.024

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>14/11 2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	382.351	0
Tilgodehavender i alt	382.351	0
Likvide beholdninger	235.365	50.000
Omsætningsaktiver i alt	617.716	50.000
Aktiver i alt	617.716	50.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>14/11 2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	162.024	0
Egenkapital i alt	<u>212.024</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.998	0
Selskabsskat	45.694	0
Anden gæld	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.692</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>405.692</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>617.716</u>	<u>50.000</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. november 2018	50.000	0	50.000
Egenkapital 14. november 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.024	162.024
	50.000	162.024	212.024

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
